
 
 

Komplett Årsredovisningen i XBRL-format med F.R.I.D.A. 

 
Den första elektroniska årsredovisningen som skapats med F.R.I.D.A. har tagits emot av Bolagsverket i 
kombination med tjänsten ÅrsredovisningDirekt där Lindebergs Grant Thornton stod för påteckning och 
signering av revisionsberättelsen. Lösningen skapar och signerar elektroniska årsredovisningar med full 
integritet och spårbarhet för alla involverade parter. 

F.R.I.D.A. - Financial Reports Instance Documents Application -.  skapar kompletta elektroniska årsredovis -
ningar och revisionsberättelser i det internationella formatet för finansiell rapportering XBRL– eXtensible 
Business Reporting Language 

Applikationen är givetvis utvecklad på standardteknik som bygger på Microsoft Office InfoPath. Tack vare 
att de olika formulären är förprogrammerade i enlighet med den svenska årsredovisningslagen ”ÅRL” är 
det mycket enkelt att skapa en årsredovisning vilket framgår i några exempel på nästa sida. 
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Resultat och balansräkning skapas automatiskt utifrån det siffermaterial som kommer från bokföringen via 
SIE-filer. Den som upprättar årsredovisningen arbetar sedan i lättanvända formulär för att göra förvalt-
nings- och verksamhetsberättelse samt de noter som behövs för en komplett årsredovisning. I applikationen 
finns även funktioner för att kvalitetssäkra innehållet. Det finns även formulär för att på samma sätt skapa 
revisionsberättelsen.    

I tillämpningen genereras sedan XBRL och XHMTL-filer av årsredovisningen och revisionsberättelsen. 
Dessa filer laddas sedan upp av den som är utsedd att initiera årsredovisningen till ÅrsredovisningDirekt 
där de av företaget utsedda personerna i sina respektive roller signerar handlingarna, genom Chambersign/ 
Handelskamrarna, innan de inges till Bolagsverket.  

För att läsa andras årsredovisningar i XBRL-format finns även ”eReport eXelerator for XBRL i Microsoft 
Office” som du kan läsa mer om på www.ereport.se  

 
*XBRL – eXtensible Business Reporting Language means in practice significantly enhanced business reporting and boundless data 
exchange at each stage of the business reporting information supply chain. XBRL delivers financial information integration internationally. 
This will transform both the process and the usefulness of reported information. XBRL is a key component of an emerging global reporting 
revolution. XBRL is supported by >300 significant companies, government entities, and non-governmental organizations in more than 30 
countries. Iinformation at www.xbrl.org, www.xbrl.se  




